

ÅRSREDOVISNING

för Henkas AB

Org.nr. 556915-5582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01--2025-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Gustafsson, Styrelseledamot
2025-10-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurang och bar, snickeri och smidesverksamhet samt handel med värdepapper samt därmed förenliga verksamheter.

Endast den del som avser snickeri och smidesverksamhet har bedrivits under räkenskapsåret.

Företagets säte är Hallsbergs kommun, Örebro län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år. Dels är det en återhämtning då pandemin är över samt även en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och nya uppdragsgivare har tillkommit under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 210 820	938 368	1 312 398	378 315
Resultat efter finansiella poster	146 999	8 355	58 511	17 162
Soliditet (%)	76,96	79,34	56,21	74,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	101 461	8 355	159 816
Balanseras i ny räkning		8 355	-8 355	0
Årets resultat			146 999	146 999
Belopp vid årets utgång	50 000	109 816	146 999	306 815

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	109 816
Årets resultat	146 999
	<u>256 815</u>

Henkas AB

Org.nr. 556915-5582

Förslag till disposition:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	<u>196 815</u>
	256 815

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 210 820</u>	<u>938 368</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 210 820	938 368
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-346 575	-222 005
Övriga externa kostnader		-112 760	-103 817
Personalkostnader	2	<u>-606 303</u>	<u>-605 504</u>
Summa rörelsekostnader		-1 065 638	-931 326
Rörelseresultat		145 182	7 042
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 855	1 308
Räntekostnader		<u>-38</u>	<u>5</u>
Summa finansiella poster		1 817	1 313
Resultat efter finansiella poster		146 999	8 355
Resultat före skatt		146 999	8 355
Årets resultat		<u>146 999</u>	<u>8 355</u>

BALANSRÄKNING	2025-05-31	2024-05-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	168 249	68 830
Övriga fordringar	8 652	152
Summa kortfristiga fordringar	<u>176 901</u>	<u>68 982</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	221 742	132 429
Summa kassa och bank	<u>221 742</u>	<u>132 429</u>
Summa omsättningstillgångar	398 643	201 411
SUMMA TILLGÅNGAR	398 643	201 411
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	109 816	101 461
Årets resultat	146 999	8 355
Summa fritt eget kapital	<u>256 815</u>	<u>109 816</u>
Summa eget kapital	306 815	159 816
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	46 828	349
Skatteskulder	0	486
Övriga skulder	45 000	40 760
Summa kortfristiga skulder	<u>91 828</u>	<u>41 595</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	398 643	201 411

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kumla

Henrik Gustafsson
Henrik Gustafsson
2025-10-17